
Auto – moto

Vyškovský Region. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce 
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB PRESS GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

* Koupím historický motocykl.
Tel.: 608 773 933. 
* Prodám VW Transporter T4
Caravele, 9 míst, 25 TDi, 65 kW,
rok výroby 2000, bílá barva,
výborný stav, cena dohodou.
Telefon: 604 483 833.
* Prodám Š FAVORIT 136 L,
vínová barva, solidní stav,
výborný motor, najeto 130
tis.km, popř. rozprodám motor
apod. na náhradní díly. Tel.:
702 309 970.
* Prodám babetu JAWA 210,
dvourychlostní, po GO. Cena
dohodou. Tel.: 604 836 091.
* Koupím moto Jawa pionýr,
pařez, Stadion, Jaweta, ČZ
možno i díly. Tel.: 774 262 828.
* Prodám stříbrné plechové dis-
ky na VW POLO, rok výroby
1996–2001, a střešní nosič. Tel.:
608 367 445.

UPOZORNĚNÍ pro makléře
realitních kanceláří! 
Inzeráty RK zveřejňujeme
pouze jako plošnou komerční
inzerci. Děkujeme za pocho -
pení.
* Prodám DB 2+kk ve Vyškově
na ulici Hybešova, 2. patro,
s výtahem, balkonem a skle-
pem. Cena 1 500 000 Kč. Tele-
fon: 605 542 716.
* Koupím zahradu do 10 km od
Vyškova, voda podmínkou. Tel.:
605 153 482.
* Prodám zasíťovaný stavební
pozemek nebo domek k opravě
4 km od Bučovic, v klidné lo-
kalitě. Bez RK. Telefon:
604 907 462.
* Koupím byt 3+1 v Bučovicích
nebo ve Slavkově u Brna, nej-
lépe bez realitky. Telefon: 
737 363 844. 
* Koupím RD v Opatovicích
uVyškova. Cena do 2 200 000 Kč
(dle stavu). Tel.: 607 628 208.
* Prodám cihlový byt 3+KK
v OV v centru Vyškova. Po
rekonstrukci, 92 m2, 4. NP, bal-
kon, komora, sklep. Ne RK.
Cena 1 800 000 Kč. Telefon:
604 281 974.
* Koupím byt 2+1 nebo 2+KK
ve Vyškově v OV. Platba ihned
hotově. RK nevolat! Telefon:
739 396 130.
* Koupím RD se zahradou kde-
koliv na Vyškovsku, opravy
nevadí. Tel.: 604 560 454.
* Koupím pozemek na stavbu
RD, směr Vyškov-Dědice. Tel.:
731 236 558.
* Koupím byt 2+1 nebo 3+1
v Rousínově. Tel.: 732 735 426.
RK nevolat. 
* Prodám zděnou garáž na Jan-
dovce ve Vyškově. Cena doho-
dou. Tel.: 606 259 989.
* Prodám garáž na Příhoně
v Bučovicích, v zatáčce ke ško-
lám. Cena 120 000 Kč. Telefon:
606 282 921. 
* Prodám cihlový byt 3+1 v OV
v centru Vyškova. Lodžie, sklep,
komora. Cena dohodou. Tel.:
728 753 283.
* Prodám byt 2+1 v OV na Síd-
lišti Osvobození ve Vyškově.
Původní stav, udržovaný. Cena
1 200 000 Kč. RK nevolat! Tel.:
739 625 610.
* Koupím byt 2–3+1, balkon
výhodou. Bez RK. Telefon:
728 891 750.

Byty – nemovitosti
Reality Hrdovi, tel.: 608 955 589

Prodám stavební pozemek v Hoději-
cích na okraji obce. Plocha 1 513 m2,
šířka 15 m. Sítě 10 m od pozemku.
Cena 600 Kč/m2.

* Hledáme dlouhodobý pro-
nájem bytu ve Vyškově pro
pracující. Nabídněte. Telefon:
774 821 498.
* Pronajmu byt v Rousínově
1+1, nájemné 7 500 Kč vč. inka-
sa + vratná kauce jednoho měsí-
ce. Tel.: 777 191 976.
* Pronajmu garáž ve Vyškově
u bazénu. Tel.: 776 028 096.
* Pronajmu nově zrekonstruo-
vaný a nadstandardně vybave-
ný byt 1+1 o velikosti 31 m2 na
ul. Dukelské ve Vyškově. Vyba-
vení kuchyně: vše úplně nové –
kuchyň. linka, lednice, mrazák,
sporák, myčka nádobí, pračka.
Zcela nová koupelna a WC.
Měsíční nájemné 8 000 Kč včet-
ně služeb spojených s užíváním
bytu. Kauce ve výši dvou náj-
mů. Pouze pro solidní a slušné
zájemce. Bližší info na telefon:
602 556 577.
* Pronajmu 1+kk s garážovým
stáním pod domem na ul. Hybe-
šova. Byt je částečně zařízen,
nájemné + 6 000 Kč. RK nevolat.
Tel.: 602 108 105.
* Hledáme dlouhodobý podná-
jem pokoje nebo bytu 1+kk, 1+1
pro dobrovolníka Charity.
Zájemci, volejte prosím tel.
č. 733 742 021. Děkujeme.
* Pronajmu RD 5+KK se zahra-
dou blízko centra Vyškova. Tel.:
731 104 324.
* Hledám pronájem bytu 1+1
v okolí Vyškova, směr Bučo -
vice, příp. koupím menší RD.
Tel.: 735 089 539.
* Pronajmu jeden pokoj v bytě
2+1 na Sídl. Osvobození ve Vyš-
kově. Nájem 3 500 Kč vč. inka-
sa. Tel.: 724 996 124.
* Pronajmu RD 4+1 v Počeni-
cích, 12 km od Kroměříže. Pří-
zemí a2 podlaží. V přízemí garáž
a plynové topení. Za domem
dvorek + zahrada 190 m2. Stáří
domu 25 let. Nájem 5 000 Kč +
inkaso/měs. Jen pro pracující či
důchodce, kterým nevadí scho-
dy. Tel.: 607 991 931 denně od
13. do 19. hod.
* Hledám pronájem bytu 1+1
nebo 2+1 ve Vyškově. Tel.:
603 295 911.
* Mladý pár čekající miminko
hledá pronájem bytu 2+1 nebo
2+KK do 10 000 Kč. Volat po 
15. hod na tel.: 739 301 705.
* Pronajmu či prodám RD
5+KK se zahradou blízko cent-
ra Vyškova. Tel.: 731 104 324.
* Pronajmu byt 1+1 po částečné
rekonstrukci ve Vyškově, Na
Vyhlídce. Volný od 1. 10. Nová
kuch. linka a podlahy. Nájem
6 500 Kč vč. inkasa. Tel.:
777 145 580.
* Pronajmu přízemní byt 1+1
(41m2) ve Slavkově, volný od 1.1.
2016,nájem 4 000 Kč + poplatky
dle spotřeby (cca 3 500 Kč). RK
nevolat. Tel.: 606 227 531.
* Muž, 50 let, hledá jako spolu-
bydlící podnájem v RD nebo
bytě na okr. Vyškov. Telefon:
605 956 063.
* Pronajmu garáž se zavedenou
elektřinou ve Vyškově, ul.
Sochorova. Tel.: 737 164 614.
* Pronajmu byt2+1 blízko centra
Vyškova v přízemí RD. Nájem
5 000 Kč, záloha na energie
3 000Kč. Vratná kauce 10 000Kč.
Tel.: 774 685 329 po 16. hod.
* Pronajmu 2+1 v RD v centru
Vyškova. Cena nájmu vč. inkasa
je 8 500 Kč. Tel.: 723 767 919.
* Pronajmu garsonku 1+KK, asi
40 m2, v přízemí RD v centru
Vyškova. Cena 6 500 Kč. Tel:.
723 767 919.

* Daruji za odvoz kovovou
postel + dřevěný rošt + matraci.
Tel.: 725 110 131.
* Prodám česnek – sadbu za 140
Kč/kg, konzum 120 Kč/kg,
cibuli velkou za 12 Kč/kg,

Pronájmy
LEVNÉ BYDLENÍ v RD, od 2 900 Kč/os.,

senioři (pracující), dlouhodobě.
Pro nenáročné, zařízeno. VY, tel.: 604 673 818

Prodej
PALIVOVÉ DŘEVO.

Tvrdé štípané. Odřezky 350 Kč/prms.
www.drepos.cz. 775 557 811 Pustiměř

Prodám

100% OLIVOVÝ OLEJ
Cena 200 Kč/l. Domácí výroba.

Tel.: 776 139 894

malou za 18 Kč/kg. Kotyza, Vyš-
kov, tel.: 720 266 595.
* Prodám vše pro chlapečka:
trojkombinaci kočárku, vajíč-
ko, vaničku, oblečení, zavino-
vačky, 2x postýlku. Do 30 km
od Vyškova mohu věci odvozit.
Tel:. 728 668 947, spěchá.
* Prodám lis vhodný do auto-
dílny, bodovačku plechu, ohý-
bačku trubek, děrovačku plechu
(lis) malou a velkou vč. stolu,
hydraulický zvedák, trezor
200/100/50, italskou sekačku na
trávu ACME s pojezdem, 2 rych-
losti vpřed a 2 rychlosti vzad.
Ceny dohodou. Tel.: 604 483 833. 
* Prodám postel 220x185x52 +
přehoz a polštáře z důvodu stě-
hování. Tel.: 724 789 205.
* Prodám ošetřený dřevěný
trám do interiéru, rozměr:
226x17x12 cm. Tel.: 736 201 840.
* Prodám do kuchyně, chatu
apod. polici (buk) na skleněné
zásobníky, 7 větších a pod nimi
13 menších, roz.: 120 x 18 cm.
Cena dohodou. Tel.: 733 582 640.
* Prodám pračku zn.ZANUSSI
40x60 cm, cena 4 000 Kč z dů-
vodu stěhování. Záruka ještě
5 měsíců. Tel.: 777 968 175.
* Prodám nové dámské carvin-
gové lyže s vázáním, d. 149 cm,
zn. HEAD. PC 5 000 Kč, nyní
3 900 Kč. Tel.: 725 470 251.
* Prodám letošní ječmen za 400
Kč/q, ječmenný šrot za 470
Kč/q a česnek za 140 Kč/kg.
Tel.: 775 340 587.
* Prodám secí stroj Isaria 2,5 m
za 10 000 Kč, hladký vál 2,5 m
za 1 000 Kč, radličkový kulti-
vátor 2,5 m za 12 000 Kč, 3rad-
lic. pluh + předradličky za
9 000 Kč, 2radlič. pluh originál
za r.s. za 3 000 Kč, čerta na
brambory za 1 000 Kč a motor.
sečkovici za 2 000 Kč. Tel.:
739 091 569, volat 12–17 hod. 
* Prodám závěsný plynový
ohřívač vody, zásobník 42 l
Quadriga by Ariston, cena
dohodou. Tel.: 776 706 413.
* Prodám kočárek Papiwi Sky,
černý, dvoukombinace, výborný
stav, málo používaný, vč. nánož -
níku. Cena 6 000 Kč. Telefon:
604 147 295.
* Prodám za symbolickou 1 Kč
zelenou rozkládací sedací sou-
pravu s úložným prostorem
o rozměru: 250x160 cm. Telefon:
724 033 208.
* Prodám plynový gril, PC
5 000 Kč, nyní 1 500 Kč. Tel.:
773 519 986.
* Prodám jablka více odrůd,
cena 10 Kč a 12 Kč. Telefon:
737 010 861. 
* Prodám křesla na zahrádku,
celoroční použití, lehké, staho-
vací, pevný rám, šedý výplet
plast, cena 2 000 Kč/4 ks. Tel.:
733 270 637.
* Prodám česnek Slavín, modrý
paličák, cena 100 Kč/kg. Bučo-
vice-Černčín, tel.: 607 869 278.
* Prodám brambory na usklad-
nění, cena 9 Kč/kg. Telefon:
702 924 165.

* Koupím starý nábytek do
roku 1960. Porcelán, sklo, vázy,
staré hračky, stará kola. Dále
knihy, pohlednice, plakáty, min-
ce a medaile, vyznamenání,
náramkové hodinky, hodiny,
knihy a pohlednice. Vše z I. 
a II. sv. války – uniformy, bodá-
ky. Dobře zaplatím, přijedu.
Tel.: 777 032 904.
* Koupím starý nábytek,
pohlednice do roku 1950, byto-
vé doplňky, lustry, lampy,
hodinky, hodiny i půdní veteš.
Platí stále. Tel.: 602 953 842.
* Koupím nábytek, obrazy, sklo,
hodinky, porcelán, šperky,
pohlednice, apod. Seriózní jed-
nání. Tel.: 608 446 406.
* Koupím srovnávačku s pro-
tahem KDR nebo rojek. Tel.:
603 165 320.
* Vykoupím chvojí stříbrného
smrku, cypřiše, jalovce a thuje.
Tel.: 544 221 477.
* Koupím odznaky,medaile, zá -
palkové nálepky, krabičky, min-
ce a bankovky. Tel.: 607 702 994. 
* Koupím chvojí ze stříbrného
smrku, pokácím i větší strom.
Tel.: 606 622 185.
* Koupím chvojí stříbrného
smrku, borovice – stáří maxi-
málně 15 let. Skácím, odvezu.
Nejlépe Rousínov a okolí. Tele-
fon: 517 371 165.
* Koupím sekačkuna trávu, 4 kol.,
benzín, ne šrot. Tel.: 702 309 970.

Koupě

* Koupím keyboard s nahrává-
ním na flash. Tel.: 776 026 030.

* Rozv. muž, 58/173, hledá pří-
jemnou a sympatickou ženu na
hezký vztah. Tel.: 773 526 836.
* Najde se žena, která se cítí
také osamělá? Muž, 61/182/86.
Tel.: 702 390 307.

* Nabízím volná místa v autě.
Denně dojíždím z Vyškova do
Brna-centra a zpět. Časy odjez-
dů po dohodě. Tel.: 736 516 227.
* Sháním topenáře,Vyškov. Tel.:
721 374 252.
* Hledám zedníky a pomocné
dělníky pro stavbu RD ve Vyš-
kově. Platba dohodou. Tel.:
792 242 107.
* Student hledá brigádu o SO,
NE, SS. Stavba RD apod. Vyš-
kov. Tel: 604 673 818.

Seznámení

Různé

Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení STK
– odtahová služba – prodej autodílů
– plnění klimatizace

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané

Tel.: 603 472 303

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE VOZIDEL
odvoz ZDARMA, vyplatíme vám

nejvyšší možnou cenu až 2 000 Kč
VOLEJTE ZDARMA

800 99 99 88

Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

Zaměstnání
* Hledám práci nebo brigádu
na malířské a natěračské práce,
nebo jako pomocný dělník na
stavbě, mohu také pracovat
jako řidič pro rozvoz zboží
a služeb. Nejlépe osobní jedná-
ní. Tel.: 739 961 850.
* Maminka na MD hledá práci
na úklid 4 hodiny denně ve Vyš-
kově. Tel.: 733 260 558.

Zvířectvo
Chcete pejska či kočičku? 
Volejte domov pro opuštěná
 zvířata, 798 27 Srbce 13, okr. 
Prostějov, tel.: 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz

MALBY – NÁTĚRY
Kvalitní práce – rozumné ceny.

Tel.: 602 871 925

ZUMBA, FITBALL, FUNKČNÍ TRÉNINK
PO balony – Dražovice – 18 hodin
PO funkč. trénink – Slavkov – 19.30 hodin
ÚT zumba – Bučovice – 18 hodin
ČT zumba – Slavkov – 19.30 hodin
www.stepaerobic.websnadno.cz
fcb: fitness Ivana Sotolarova.

ČZS Luleč
Moštování ovoce

Středa: 13.30–18.00 hod.
Sobota: 8.00–12.00 hod.
Cena 3,30 Kč/kg ovoce

Více informací na tel.: 731 590 380.

PŮJČKY PŘED VÝPLATOU
IHNED VYPLACENÉ
V BUDOVĚ PRIORU.

721 208 015

Půjčka 5 000 až 2 mil.
Rychle, diskrétně. Tel.: 777 96 57 34.

Pracuji pro více věřitelů

MUDr. Zuzana Novotná,
zubní ordinace,

oznamuje, že od 1. 10. 2015
ordinuje na adrese

Purkyňova 18, Vyškov
(sídlo realitní kanceláře Remax)

PŮJČKY BEZ ČEKÁNÍ!!!
* 500,– AŽ 10 000,– NA OP!
* BEZ REGISTRŮ, PO TELEFONU!
* PODNIKATELÉ ON-LINE,NA OP!
* SPECIALIZACE NA ODPUŠTĚNÍ EXEKUCÍ 
A DRAŽEB A AŽ 70% Z DLUHŮ!!!!!!!!!!!!!!!
* VŠE PO TELEFONU NA 774 869 968 ***

VÝKUPNA KAŠPAROV Drnovice
NEJVÝHODNĚJŠÍ EKOLOGICKÁ

LIKVIDACE VOZIDEL
AKCE PAPÍR 1 kg = 1 Kč,

otevřeno Po–Pá 8–17 So 8–12
tel. +420 775 706 036

LEVNÉ STĚHOVACÍ a VYKLÍZECÍ SLUŽBY
Tel.: 602 737 087

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy,
prostírání, tašky, polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

Hotel Nemojanský mlýn nabízí
vyjížďky na koních a jezdecký výcvik
pro začátečníky i pokročilé a možnost

ustájení koní (6 ha pastvin).
Tel.: 608 867 710

REKONSTRUKCE KOUPELEN
Tel.: 605 459 652

Urologická
ambulance
MUDr. František Kučera

je v provozu v RE/MAX domu
Purkyňova 143/18 Vyškov.

Objednání tel.: 730 101 206
www.urologie-kucera.cz

Restaurace 7nebe
(areál Aquaparku Vyškov v 1. patře)

přijme od 1. 10. 2015 do HPP

SERVÍRKU/ČÍŠNÍKA
Požadujeme: profesionální přístup, loajalitu

k podniku a ctění zásad týmové práce.
Nabízíme: práci ve stabilní společnosti

a mladém dynamickém kolektivu,
možnost profesního růstu,

nadstandardní mzdové a pracovní
podmínky.

Tel.: 777 241 481

Autodoprava v Bučovicích přijme řidiče sk. B
pro mezinárodní přepravu zboží. Praxe nutná.
Naše destinace DE, BE, NL, FR, ES, IT, CH. Po
zkušenostech požadujeme velmi dobrou orientaci
v automapě a znalost ovládání GPS navigace.
Požadujeme časovou nezávislost. Tel.: 604 191 911.

Hledám

spolehlivé zedníky
a pomocné síly

z okresu Vyškov.
731 554 444

ACAPULCO restaurant Vyškov
hledá SERVÍRKU.
Tel.: 604 260 989

info@acapulco-restaurant.cz

Pivnice Sněženka VYŠKOV
přijme SERVÍRKU

Tel.: 725 500 713
(osobně nebo telefonicky 

Po–Pá 13–18 hod.)

HLEDÁME ELEKTRIKÁŘE – práce
v Holandsku. Tel.: 603 589 217

HLEDÁME BRIGÁDNÍKY
na občasnou výpomoc do malého

pivního baru  HYBEŠKA ve Vyškově.
Tel.: 776 74 96 44

Hledám zedníky a dělníky 
na bourací práce.
Tel.: 606 476 183

Devro s. r. o. Slavkov u Brna
přijme operátory výroby,
volejte na 544 123 120 

nebo pište na
lucie.seda@devro.com

Údržbářský servis Luleč
přijme do HPP

PROVOZNÍHO ZÁMEČNÍKA
Tel.: p. Sochor

602 734 654, 517 353 293

STUDIO 365 hledá nové tváře od 9–27 a 28–45 l. 
T.: 605 427 271 (9–12 h.) www.studio365.eu

Hledáme zaměstnance 
do strojírenské výroby 

v Křenovicích 
se znalostí obrábění.

Životopisy prosím posílejte 

na e-mail: info@anah.cz

Taxi ve Vyškově přijme 
ŘIDIČE. Tel.: 724 255 897

POZVÁNKA NA SVATOVÁCLAVSKÝ
KONCERT

Zveme vás na Svatováclavský kon-
cert, který se koná 27. 9. 2015 v 19 hodin
v kostele Nanebevzetí Panny Marie ve
Vyškově. Účinkuje: pěvecký sbor Canti-
cum z Němčic nad Hanou s dirigentem
Jindřichem Novákem, vokálně instru-
mentální soubor Potulní muzikanti
a taneční soubor Ruth z Prostějova pod
vedením Mgr. Evy Štefkové.

KROUŽEK ODDÍLU
ROYAL RANGERS 

Nabízíme pro děti školního věku krou-
žek našeho oddílu Royal Rangers, který
je každý čtvrtek od 16 hodin v Křesťan-
ském centru, Lípová 2. Více informací
můžete zjistit na www.rr.vys.cz či
u vedoucího oddílu mob. 733 627 348. 

POZVÁNKA NA RAGBY
V sobotu 26. 9. 2015 se ve Vyškově 

na ragbáku odehraje zápas kategorie
U16 kadeti celku Vyškova proti RC Brno
Bystrc, začátek je v10 hodin. Přijďte pod-
pořit a zafandit. Poté ve 12 hodin bude
již 19. ročník o šišku tlačenky Memoriál
Jana „Džonka“ Navrátila. Všichni jste
na obě akce srdečně zváni.

HASIČI V KUČEROVĚ SLAVÍ VÝROČÍ
SDH Kučerov vás srdečně zve na osla-

vu 70. výročí založení sboru. Akce se
uskuteční 26. 9. 2015. Od 14 do 17 hodin
je připraven bohatý program pro děti
i dospělé na návsi před hospodou, od 20
hodin jste zváni na taneční zábavu, k tan-
ci a poslechu hraje kapela Jen Tak 2.

POZVÁNKA NA CVIČENÍ
PILOXING – každé úterý a čtvrtek

od 19 hod. na ZŠ LETNÍ POLE.
ZUMBA CARDIO STEP – každé

pondělí od 19 hod. na ORLOVNĚ.
NOVINKA v ČR – PILOXING

KNOCKOUT –každou středu od 18 hod.
na ORLOVNĚ  a od 1. 10. NOVÝ KURZ
LATIN DANCE na ZŠ LETNÍ POLE od
18 hod.

Více na www.danceafitness.cz

PŘEDNÁŠKA O BIOTRONICE
Zveme vás na přednášku Tomáše 

Pfeiffera o biotronice. Sobota 3. 10. od
13 hodin, Besední dům, Jana Šoupala 4,
Vyškov www.dub.cz

MAJÁK VYŠKOV ZVE
(býv. DDM Vyškov)

7. 10. 2015 Máme rádi zvířata – tra-
diční akce plná her, atrakcí a zvířátek,
díky které mají krmení zvířátka z cho-
vatelského kroužku, začátek 15.30 hod.
na Dopravním hřišti Vyškov.

16. 10. 2015 Keramický kurz sMagdou
– kurz pro dospělé začátečníky i pokro-
čilé, 5 pátečních schůzek vždy od 15.00
do 18.00 hod. v SVČ Maják. 

23. 10. 2015 Vyškovská světýlka aneb
CIRKUS MAJÁKO - kouzelný lampió-
nový průvod večerním městem, tentokrát
spestrým doprovodem akrobatů, klaunů
a zvířat cirkusu Majáko! U budovy
Majáku –SVČ bude čekat úžasné aveselé
cirkusové vystoupení, nebude chybět ani
oblíbené malování na tvář! Lampióny
ssebou, sraz v18.00 hod. na Masarykově
nám.

POZVÁNKA NA POCHOD
SOKOL  srdečně zve všechny „SOKO-

LÍKY“, příznivce pobytu v přírodě
a turistiky na podzimní pochod:
RUPRECHTOV – RAČICE, v sobotu
3. října 2015.

Sraz: v 9.50 hod. na AUTOBUSOVÉM
nádraží ve Vyškově.Odjezd:v 10.04 hod.
(st. 11).

Plánovaná pěší trasa: 12 km. Cena: 
10 Kč/os. + jízdné si hradí každý samo -
statně. 

Informace: nástěnka v sokolovně
nebo v TIC a na tel.: 603 961 258 – Eva
Gütterová.

VÝKUP PADANÝCH JABLEK
na nákupně ovoce v areálu Agros Dědice
(ulice Jízdárenská – hala vpravo nahoře)

Nákupní doba:
neděle 13.00–13.30 pondělí 6.30–8.30
čtvrtek 6.30–8.30 čtvrtek 17.30–18.00

Vykupujeme také na prodejně
Bistro-Gryc a dalších nákupnách okresu.

Telefon: 728 104 255


